年   月   日

長野県庁生活協同組合 殿

氏名・住所・電話番号変更について

氏名・住所・電話番号を変更いたしましたので、下記のとおり届出いたし
ます。

組合員登録事項変更届

○所属部署

○氏  名

○組合員番号

変更内容 ※変更する箇所のみご記入ください。

①住所変更

新住所 〒   -

②氏名変更

新氏名
ﾌﾘｶﾞﾅ

旧氏名
ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名 氏名

③電話番号変更

新電話番号

④所属部署変更

旧所属部署 新所属部署

※上記の個人情報は、組合員管理に使用いたします。
 お預りした個人情報は、組合業務以外に使用はいたしません。